АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 № 1474-па

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень доходов,
администрируемых администрацией муниципального образования «Город Новодвинск»

в качестве главного администратора доходов бюджета муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»
от 25.09.2019 № 747-па

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ и статьей 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  04.06.2009  №  6,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить  раздел  5  Перечня  доходов,  администрируемых  администрацией

муниципального  образования «Город  Новодвинск» в  качестве  главного  администратора
доходов  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  25.09.2019  №  747-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  08.10.2019  №  810-па,  от  27.12.2019  №  1077-па,
от  22.01.2020 № 22-па,  от  23.04.2020 № 261-па,  от  05.06.2020 № 339-па,  от  17.02.2021
№  75-па,  от  28.04.2021  №  229-па,  от  15.12.2021  №  755-па,  от  03.02.2022  №  52-па,
от 27.04.2022 № 356-па, от 14.11.2022 № 1213-па, от 21.12.2023 № 1322-па, от 20.12.2024
№ 1445-па), пунктом 5.14 следующего содержания:

5.14 005 1 11 09080 04 0000 120

Плата,  поступившая  в  рамках  договора  за  предоставление  права
на  размещение  и  эксплуатацию  нестационарного  торгового  объекта,
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных
участках,  находящихся  в  собственности  городских  округов,  и  на  землях
или  земельных  участках,  государственная  собственность  на  которые
не разграничена

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин